

Otázka:

Prevedenie váhy - prosíme upresniť materiál váhy (oceľová / železobetónová), rozmer a počet požadovaných nájazdov.

Odpoveď:

Železobetónová, rozmery sú v špecifikácii.

Otázka:

1 ks tenzometrický snímač v nerezovom vyhotovení, krytie IP 68 - pri požadovanej veľkosti váhy je potrebných 6-8 ks tenzometrických snímačov - ako, prosím, myslíte túto požiadavku?

Odpoveď:

Tak ako je v špecifikácii.

Otázka:

1 ks vzdialený displej do vonkajšieho prostredia v nerezovom vyhotovení, výška číslíc min. 10 cm, umiestnený na 1 ks 3 m stĺpe vo vzdialenosti do 5 m od váhy - čo sa, prosím, myslí touto časťou: "umiestnený na 1 ks 3 m stĺpe"?

Odpoveď:

Tak ako je v špecifikácii.

Otázka:

1 ks kontajner - zvyčajne nie je súčasťou dodávky váhy (dodáva stavebná časť), preto požadujeme upresniť špecifikáciu, výkresy stavebnej a elektro časti, technický popis vrátane technológií (kamerový systém, klimatizácia).

Odpoveď:

Tak ako je v špecifikácii.